
  

 

 

 

 

ГОЛОВАНІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

 

 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

       

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 липня 2015 року          № 513 

смт. Голованівськ 

 

Про стан виконання районної  

цільової програми протидії торгівлі  

людьми  на період до 2015 року 

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 

від 21 березня 2012 року №364 «Про затвердження Державної цільової 

програми протидії торгівлі людьми  на період до 2015 року», 

 

районна рада 

ВИРІШИЛА: 

  1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення 

Голованівської районної державної адміністрації А. Дудник  взяти до відома.  

    

  2. Рекомендувати структурним підрозділам райдержадміністрації, 

територіальним органам міністерств і відомств, які визначені 

відповідальними за виконання Програми: 

  - продовжувати безумовно виконувати основні показники Програми та 

програмних заходів відповідно до встановлених термінів; 

  - надсилати раз на півроку до 01 числа місяця, що настає за звітним 

періодом управлінню соціального захисту населення інформацію про стан 

виконання Програми для узагальнення та подання до департаменту 

соціального захисту населення Кіровоградської обласної державної 

адміністрації. 

 

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань охорони здоров‘я, материнства, дитинства, 

соціального захисту та соціального забезпечення населення.  

Голова районної ради        О.Чушкін 

 

 


